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   Kolmapäev, 5. september  2018
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Viimsi Püha Jaakobi koguduse õpetaja ja Mereväe kaplan MIKK LEEDJÄRV; 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu    
                08:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKU-PALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: kuuleme arhiivilindilt pastor OSVALD TÄRGI jutlust – TEMPLI PUHASTAMISEST; kl 10.45  ÜKS LAUL: MARGIT PRANTSUS tutvustab laulu pealkirjaga „ÕUDSE MÄEKÜNKA PEAL,“ mille autor on GEORGE BENNARD    
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA , siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ENN VEEVO; 11.30 JÄRJEJUTT: TAIMI MÄNTYLÄ raamatut „ARGIPÄEVA KANGELASED“ loeb SULEV KIVASTIK    
                12:00            ERR-i uudised, teated, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: TEISPOOL HÄBI (Mk 14:12-42). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            MINU MUUSIKA: INIMENE ON MUUSIKA. 35 aastat tagasi vanamuusikaansambli LINNAMUUSIKUD asutanud TAIVO NIITVÄGI räägib saates oma teekonnast varajase muusikani. Vestlust juhatab Aasta Muusiku tiitli pälvinud dirigent ja gregooriuse laulu edendaja JAAN –EIK TULVE    
                Kell 14            Alustab uut hooaega saatesari MISSIOONIKANDJA: ÜHISKONNA ja KIRIKU teemadel arutlevad JANEK MÄGGI, RAIDO ORAS ja ILMAR TOMUSK. Saatejuht on INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR-i uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            PLUSSPUNKT: Hooaja esimeses saates otsivad küsimusele KUIDAS LEIDA ÕIGET vastust REGIINA ja ARDI VIIRES. Saatejuhid on MAARJA-LIIS MÖLDER ja KRISTO TOOTS    
                Kell 17                     TEATED, 17.05 loeb AARE VILU vaimuliku mõtiskluse JAAN LATTIKU raamatust TULGE VEE JUURDE; 17.15 ÜKS LAUL: MARGIT PRANTSUS tutvustab laulu pealkirjaga „ÕUDSE MÄEKÜNKA PEAL,“ mille autor on GEORGE BENNARD; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast ROOMLASTELE loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: TAIMI MÄNTYLÄ raamatut „ARGIPÄEVA KANGELASED“ loeb SULEV KIVASTIK    
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: SÕNASÕJAS SURMA EI SAA. Sõna mõjujõu üle arutlevad ajakirjandusõppejõud PRIIT HÕBEMÄGI, poliitik MARKO POMERANTS ja suhtekorraldusspetsialist RIINA SOLMAN - kõik oma ametis ja töödes aktiivselt sõna kasutavad inimesed    
                Kell 20             MONITOR: IGA SUVI SAAB ÜKSKORD OTSA.  Astume Pereraadio köögipoolele piiluva sarjaga raadio 25ndasse tegevusaastasse. Mikrofon on raadiorahva suvisel kokkusaamisel Gideoni laagris, saate paneb kokku MARE PIHLAK    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ning seejärel RAADIOKANTSEL: TÕNU LEHTSAARE jutlust teemal MIS ON TARKUS?    
                Kell 22            KESET KÜLA: Saatejuhiks on ANTI TOPLAAN     
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            NAISTEJUTUD: TALENT JUMALALT. MOONIKA RAJA on tööl haiglas logopeedina ja õpetab insuldi läbielanuid uuesti rääkima. Hetkel on ta lapsehoolduspuhkusel ning on välja mõelnud mängu, mis aitab lastel paremini rääkima õppida. Kuidas arendada Jumala kingitud talenti, sellest täna juttu tulebki. Temaga vestleb KÄRT TAMM    
                Kell 1 öösel            EESTI MÄLU: Eesti maa ja rahva tuleviku pärast südant valutavast luuletajast HENRIK VISNAPUU´st kõneleb VALLO KEPP. Saate toimetaja KAJA TARTO    
                Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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